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Hydroksiklorokiini, Oxiklorin® – reumasairauksien hoidossa

Käyttöaiheet 

Hydroksiklorokiinia (Oxiklorin®) käytetään mm. nivelreuman, ja muiden pitkäaikaisten 

niveltulehdusten sekä tulehduksellisten sidekudossairauksien kuten SLE:n hoitoon. 

Lääkevalmiste ja vaikutustapa  

Hydroksiklorokiini kuuluu perinteisiin reumalääkkeisiin. Hydroksiklorokiini rauhoittaa 

niveltulehdusta ja hidastaa tai pysäyttää sairauden etenemistä. Tulehduksellisissa 

sidekudossairauksissa se rauhoittaa tulehdusreaktiota elimistössä sekä estää tai vähentää 

taudin uudelleen aktivoitumista. 

Annostus ja antotapa 

Hydroksiklorokiinia käytetään 100 ja 300 mg tabletteina enintään 5 mg/kg vuorokaudessa. 

Yleensä annos on 200-300 mg päivässä. Joillakin potilailla annos voi olla 300 mg päivässä 5-6 

päivänä viikossa, koska kokonaisannos lasketaan yleensä viikkoa kohti. Lääke otetaan 

ruokailun yhteydessä runsaan veden kera. 

Haittavaikutukset 

Hydroksiklorokiinilääkitys on yleensä hyvin siedetty ja siihen liittyy erittäin harvoin vaarallisia 

haittavaikutuksia. Tavallisimmat haittavaikutukset ovat lievä pahoinvointi, ylävatsavaivat ja 

joskus harvoin ihottuma. Silmähaitat ovat harvinaisia. Joillekin potilaille ilmaantuu painajaisunia. 

Lääkityksen aikana voi ilmaantua herkkyyttä auringonvalolle. (Solarium ei ole suotavaa)  

Raskaus ja imetys 

Hydroksiklorokiinia voidaan käyttää raskauden ja imetyksen aikana. 

Seuranta 

Säännöllistä verikoeseurantaa ei tarvita. Silmälääkärin tutkimus on suositeltavaa parin vuoden 

välein, kun lääkityksen aloittamisesta on 5-6 vuotta ja vuosittain kun aloittamisesta on yli 10 

vuotta. Yli 65-vuotiailla olisi syytä tarkistaa silmät lääkitystä aloitettaessa iän myötä tulleiden 

muutosten kirjaamiseksi. 

Muuta huomioitavaa  

Iho ja silmät on hyvä suojata voimakkaalta auringonvalolta. Hydroksiklorokiinia ei tarvitse 

tauottaa leikkauksen yhteydessä. Rokottaa voi normaaliin tapaan. 
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